


	

		
			
				                
		            		        

				
					
									

				

									
						

						
	
	


					

					
				
			

		

		
    
		
		

			
			
				
			

			 
			
					Mēs 
	Jaunieši 
	Jauniešu dome 
	Pasākumu kalendārs 
	Nodarbības 
	Brīvprātīgais darbs 

				 
			

			
		
		

        				
	

	

	
			

	

		
	

    




	

				
		
			
							404

				Page not found.

			
										

				
								

				

					

Latvijas jauniešu galvaspilsētā, kas šogad ir Līvānu novads, notika daudzveidīgs un vēl nebijis pasākums -  “Daudzvalodu kompetences diena”. Lai vairāk uzzinātu par Itālijas, Vācijas un Polijas valstu kultūrām, 6. martā Līvānu novada Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā (MJIC) “Kvartāls” pulcējās jaunieši, tiekot pie iespējas “aizceļot” uz šīm zemēm un iepazīstot šo valstu pārstāvjus. 

Pasākumu atklāja MJIC “Kvartāls” vadītāja Marija Driksna, izstāstot par pasākuma konceptu un mērķi, pēc tam interaktīvi iesaistot apmeklētājus un noskaidrojot, cik daudzi no auditorijas bijuši šajās valstīs, vai runā kādā no valodām un cik daudz zina par šo valstu kultūrām kopumā.

Pēc interaktīvā ievada sekoja arī auditoriju iesaistošas aktivitātes, kuru ietvaros ikviens pasākuma apmeklētājs iepazinās ar Itālijas, Vācijas un Polijas pārstāvjiem, baudīja viņu sagatavotos ēdienus un apguva dažus vārdus šajās valodās.



Stāstījumā un prezentēšanā par Poliju dalījās Eiropas Solidaritātes brīvprātīgā darba projekta jauniete Agnieszka Halman, kura šobrīd aktīvi darbojas Rīgas jauniešu centrā “Kaņieris”. Agnieszka pasākuma apmeklētājus cienāja ar tradicionālajiem poļu salātiem salatka jarzynowa, kabanos desiņām un poļu cepumiem. Lai iekustinātu auditoriju, tika izspēlēta poļu kāzu tradicionālā aktivitāte “muzikālie krēsli”. Neizpalika arī zināšanu pārbaude viktorīnā par Poliju, kas sevī iekļāva interesantus faktus par sportu, reliģiju, vēsturi u.c. ar Poliju saistītam tēmām. Un, protams, pasākuma apmeklētāji “lauza” prātus un mēles, mēģinot izlasīt dažādus vārdus poļu valodā.

Par Itāliju un tās kultūru stāstīja Vidusdaugavas NVO centra Eiropas Solidaritātes brīvprātīgā darba projekta jaunieši – Jacopo Agostini no Itālijas kopā ar palīgu Leonardo Lourenço no Portugāles. Jaunieši bija sagatavojuši autentisku un pasākuma apmeklētāju vidū ļoti iecienītu uzkodu – brusketa maizītes. Tāpat arī bija iespēja izkustēties Itālijas mūzikas ritmos un apgūt dažus vārdus itāliski. Noslēgumā pasākuma apmeklētāji pārbaudīja atjautību un zināšanas par Itāliju ar digitālā rīka palīdzību Kahoot.



“Ceļojumā” uz Vāciju aizveda Rīgas vācu kultūras biedrības pārstāvji, apmeklētājus cienājot ar vācu klinģeriem bretzel un tradicionālajām speķa maizītem. Ikvienam bija iespēja klausīties vācu mūziku, apgūt dažādus vārdus un frāzes vāciski, kā arī izmēģināt ko pavisam neparastu un interesantu – iesaistīties aktivitātē ar vācu biedrības vecbiedru grafologu Arvīdu Plaudi, tādā veidā aizdomājoties, vai un cik daudz cilvēka rokraksts atklāj par viņa raksturu. Tāpat bija pieejamas arī spēles -  “Dīrerfaktors” un “Alles liegt in Deinen Händen”, kā arī pasākuma apmeklētājiem bija iespēja pielaikot un nobildēties kādā no vācu tautas tērpiem un iejusties tradicionālā vācu tēlā.

Paldies visiem, kas atnāca un iesaistījās! Paldies biedrībai “Vidusdaugavas NVO centrs”, Rīgas vācu kultūras biedrībai, Rīgas jauniešu centram “Kaņieris” un biedrībai “riktīgi NAISS”. Paldies arī Jēkabpils novada jauniešiem par ciemošanos un Līvānu novada Jauniešu domei par iesaistīšanos un palīdzīgajām rokām!

Pasākums notika Latvijas jauniešu galvaspilsēta 2024 – Līvānu novads ietvaros.

 


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

Tuvojoties Eiropas parlamenta vēlēšanām, Līvānu novadā ir sarosījušies jaunieši un jaunatnes darbinieki, lai aktīvāk runātu par vēlēšanu nozīmīgumu un katra latvieša pilsonisko pienākumu, doties vēlēt.

Turpinot jau iesākto pasākumu plānu, kurā tiek ietvertas Eiropas parlamenta vēlēšanas, 29.februārī, MJIC “Kvatāls” notika paneļdiskusijā “ES padarītais un darāmais katram no mums”, kurā tika runāts par Eiropas Savienības politiķu sasniegumiem un izaicinājumiem turpmākajos gados, iedzīvotāju iesaisti Eiropas parlamenta vēlēšanās un informācijas apriti kopumā par Eiropā svarīgām tēmām.



 

Diskusijā piedalījās:

- Līvānu novada pašvaldības priekšēdētāja vientiece Ginta Kraukle,

- Eiropas Jaunatnes dialoga vēstniece Līvānos Jana Urkevica,

- Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā vadītājas vietnieks Andris Kužnieks,

- Europe Direct Dienvidlatgale vadītājs Oskars Zuģickis.

Diskusijas laikā un noslēgumā jaunieši atzina, ka, arī esot jaunākiem par 18 gadiem (nespējot piedalīties vēlēšanās), viņi var ietekmēt vēlēšanu rezultātus – palīdzot saviem ģimenes locekļiem izglītoties, par vēlēšanu kandidātiem, un palīdzēt ar citiem jautājumiem. Jaunieši ir tie, kas ar savu aktīvo līdzdalību dažādās Eiropas mēroga aktivitātēs, rāda piemēru apkārtējiem par Eiropas Parlamenta nozīmi un ieguldījumu sabiedrībā.

Pasākums notieka biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” īstenotā projekta “Līvānu novada balsis Eiropai” ietvaros, ko atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds.

Biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” koordinators Oskars Zuģickis atzīst: “Latvijas, īpaši Latgales reģiona, iedzīvotāji, ir ļoti kūtri nākt uz vēlēšanām un nodot savu balsi par kādu no politiskajām partijām. Iemesli tam ir dažādi. Taču 2021. gadā īstenotā akcija #EjamVisiBalsot! ar “Meža vēlēšanām 2021” izraisīja ļoti lielu interesi Līvānu novada iedzīvotājos, kā arī mudināja vairākus desmitus pieaugušo atvest savus bērnus, lai viņi nodotu balsis par kādu no bērnu vēlēšanu kandidātiem, pie reizes aizejot nobalsot arī pašiem. Turpinot stiprināt pilsoniski aktīvu sabiedrību Līvānu novadā, mēs kā nevalstiskā sektora pārstāvji, kas par to iestājas, turpinām meklēt veidus, kā izskaidrot vēlēšanu nozīmi iedzīvotājiem un mudināt tajās piedalīties. Ceram, ka arī šogad radīsim interesi Līvānu novada iedzīvotājos ar šī projekta aktivitātēm.”

Šī gada sākums būs īpaši aktīvs un iesaistošs pasākumos, kas tiks veltīti Eiropas parlamenta vēlēšanām. 2024. gada 9. maijā Līvānos norisināsies “Eiropas pagalma svētki”, kur pirmo reizi klātienē būs iespēja ieraudzīt bērnu vēlēšanu kandidātus, par kuriem paši jaunākie Līvānu novada iedzīvotāji savas balsis atdot varēs atsevišķos iecirkņos šī gada 8. jūnijā, paralēli Eiropas Parlamenta vēlēšanām Līvānu novadā. Šī aktivitāte ir akcijas #EjamVisiBalsot! turpinājums.


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					 



Līvānu novada Jauniešu domes sabiedrisko attiecību speciāliste Evita Tentere un multimediju un dizaina speciālists Ralfs Vutnāns informē par aizvadītajiem pasākumiem februārī un to, kas gaidāms martā!

Video skaties ŠEIT!


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

Ja Tu vēlies ēnot kādu no Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” jaunatnes jomas darbiniekiem, tad šī ir Tava iespēja!

Ēnu diena 2024. gadā norisināsies 4. aprīlī, kur tev būs iespēja ēnot MJIC “Kvartāls” darbinieces – vadītāju Mariju Driksnu, jaunatnes lietu speciālisti Lāsmu Kursīti-Kozuli un jaunatnes darbinieci Lovisu Ķerubini.

Lai pieteiktos, spied šeit!

Norises datumi:

	1. – 4.marts Pieteikšanās 1.iespēja. Skolēni piesakās vienai ēnojamai vakancei, apliecinot Ēnu devējam savu dalību Ēnu dienā.
	5. – 7.marts Uzņēmumi apstiprina ēnotājus savām vakancēm. Neapstiprinātos pieteikumus sistēma automātiski noraida. Šajā laikā nevar skolēni pieteikties uz vakancēm.
	8. – 11.marts Pieteikšanās 2.iespēja – noraidītie skolēni atkārtoti izvēlās vienu ēnojamo vakanci, ar to apliecinot Ēnu devējam savu vēlmi piedalīties Ēnu dienā.
	12. – 14.marts Uzņēmumi apstiprina ēnotājus savām vakancēm. Neapstiprinātos pieteikumus sistēma automātiski noraida.
	15. – 18.marts Pieteikšanās 3. iespēja – noraidītie skolēni atkārtoti izvēlās vienu ēnojamo vakanci, ar to apliecinot Ēnu devējam savu vēlmi piedalīties Ēnu dienā.
	19. – 21.marts Uzņēmumi apstiprina ēnotājus savām vakancēm. Neapstiprinātos pieteikumus sistēma automātiski noraida.
	25.marts Nejaušais Ēnotājs / garantētā iespēja – skolēnu pieteikšanās uz brīvajām vakancēm tikai tajos uzņēmumos, kuri ir piekrituši uzņemt motivētos skolēnus, kuri nav apstiprināti 1., 2. un 3. iespējā. Piesakoties brīvajai piedāvātajai vakancei, skolēns automātiski kļūst par piedāvātās vakances Ēnotāju


Vairāk informācijas: Ēnu diena 2024 (enudiena.lv)


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

Hei, jaunieti!

Ja Tu kādreiz esi domājis par iesaistīšanos pasākumu organizēšanā un aktīvā jaunieša dzīvē, tad atzīmē šo datumu:

Kad?  19. aprīlī

Cikos? PLKST. 19:00

Kur? MJIC “Kvartāls”


Šajā datumā norisināsies Līvānu novada Jauniešu domes valdes vēlēšanas un arī TEV ir iespēja kļūt par LNJD valdes dalībnieku!!!






Tev ir iespēja kandidēt uz šādiem amatiem:


	Priekšsēdētājs
	Priekšsēdētāja vietnieks
	Sabiedrisko attiecību speciālists
	Multimediju un dizaina speciālists
	Sekretārs







Savu kandidatūru vari pieteikt līdz 12. aprīlim, nosūtot aizpildītu veidlapu uz e-pastu jauniesi@livani.lv vai atnesot uz MJIC “Kvartāls”.

Piesakies – https://ej.uz/valdesvelesanas24 vai skenē QR kodu!






	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

Jauniešu Saeima ir Latvijas parlamenta projekts, kas jauniešiem dod iespēju paust un aizstāvēt savas idejas, kā arī tuvāk iepazīt deputātu ikdienu. Jaunieši piesaka savas idejas vēlēšanām, rīko kampaņu un vāc balsis idejas atbalstam.

Jauniešu Saeimā ievēlētie 100 jaunieši, par kuru idejām saņemts lielākais balsu skaits, vienu dienu sanāk Saeimas namā, lai caur pašu pieredzi izprastu likumdevēja darba specifiku un no parlamenta tribīnes uzrunātu vienaudžus par sabiedrībā aktuālām tēmām.

11. Jauniešu Saeimas dalībnieki Latvijas parlamentā sanāks 2024. gada 26. aprīlī.

Kurš drīkst kandidēt?

Kandidēt 11. Jauniešu Saeimā var ikviens Latvijā un ārpus Latvijas dzīvojošs jaunietis, kas līdz 2024. gada 26. aprīlim (ieskaitot) sasniedzis vismaz 15 gadu vecumu, bet nav vecāks par 20 gadiem. Ja jaunietis vēl nav sasniedzis pilngadību, viņa dalību 11. Jauniešu Saeimas vēlēšanās apstiprina likumiskais pārstāvis, iesniedzot parakstītu apliecinājumu.

Kāpēc kandidēt?

Varēsi diskutēt par aktuāliem jautājumiem, runāt no Saeimas tribīnes, iepazīt likumdevēja darbu, kā arī satikt citus aktīvus jauniešus un iegūt jaunus draugus.

Nāc un runā par to, kas tev svarīgs!



Kā varu kandidēt?

Jaunietis reģistrē savu ideju Jauniešu Saeimas tīmekļvietnē – vēlēšanu platformā, izmantojot portāla

e-klase.lv vai facebook.com autentifikācijas rīkus.

Ideju pieteikšana 11. Jauniešu Saeimas vēlēšanām norisinās no 26. februāra plkst. 10.00 līdz 28. martam plkst. 10.00.

Tāpat kā Saeimas vēlēšanās, arī Jauniešu Saeimas vēlēšanu laikā kandidāti sacenšas par vēlētāju atbalstu. Jaunieši var rīkot vēlēšanu kampaņu un vākt balsis par savu ideju.

Tikai 100 jaunieši, kuru idejas būs ieguvušas vislielāko atbalstu, tiks ievēlēti 11. Jauniešu Saeimā.

Ideja jāformulē par kādu no šīm tēmām:


	JAUNIEŠU VESELĪBA
rūpes par savu veselību: veselīga pārtika un veselīgs dzīvesveids, attiecības ar atkarību izraisošām vielām, atkarība no viedierīcēm, mentālā veselība

	IZGLĪTĪBAS REFORMAS
izglītības kvalitāte, eksāmeni, slodze un pieejamība

	LATVIJAS DROŠĪBA
Valsts aizsardzības dienests, aizsardzības mācība skolās, jauniešu fiziskā sagatavotība, drošības sajūta ikdienā

	EIROPAS SAVIENĪBAS SNIEGTĀS IESPĒJAS JAUNIEŠIEM
mācību un prakses iespējas, zināšanas par ES, iesaiste ES lēmumu pieņemšanā




VAIRĀK INFORMĀCIJAS: Jauniešu Saeima (jauniesusaeima.lv)


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

6.martā plkst. 15:30 MJIC “Kvartāls” apmeklētājus priecēs foršs, kultūras bagāts un piepildīts pasākums “Daudzvalodu kompetences diena”. Šis būs jau trešais #LatvijasJauniešuGalvaspilsēta2024 pasākums, uz kuru tiek aicināti jaunieši no visas Latvijas!

Pasākuma sākumā jaunieši tiks savā starpā iepazīstināti ar dažādām neformālām sadraudzības metodēm, tāpat jauniešiem tiks dota iespēja iejusties tēlā, kad situācija otram jāizstāsta tikai ar žestu palīdzību.

Daudzvalodu kompetences dienas ietvaros jauniešiem tiks dota iespēja uzzināt vairāk par Vācijas, Itālijas un Polijas kultūru -  valodu, tradīcijām, mūziku u.tml., ar mērķi veidot dziļāku izpratni par citu valstu kultūru, kā arī sekmēt saliedētību starp jauniešiem no dažādām valstīm.

MJIC “Kvartāls” telpas pasākuma laikā pārvērtīsies par šo valstu epicentriem, kur gan skanēs mūzika, varēs nogaršot katras valsts tradicionālo ēdienu, iepazīties ar valstu pārstāvjiem, iemācīties vismaz dažas frāzes un žestus. Visiem pasākuma apmeklētājiem tiks dota iespēja paviesoties katrā no valstīm, kā arī pasākuma noslēgumā padalīties ar iegūtajiem iespaidiem un jaunajām zināšanām.

MJIC “Kvartāls” komanda mīļi gaidīs visus interesentus ciemos!

Padarīsim mūsu ikdienu krāsaināku, ar citu valstu kultūras niansēm, ēdiena garšu, mūzikas skaņām un jauniem draugiem!


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

Gatavojoties Eiropas parlamenta vēlēšanām šī gada 8.jūnijā, 29. februārī Līvānos norisināsies paneļdiskusija, uz kuru aicināti novada jaunieši, lai labāk izprastu notiekošos procesus Eiropas līmenī. Ar šo pasākumu biedrība “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” uzsāk projekta “Līvānu novada balsis Eiropai” aktivitāšu īstenošanu. 

Paneļdiskusijā “ES padarītais un darāmais katram no mums” tiks runāts par Eiropas Savienības politiķu sasniegumiem un izaicinājumiem turpmākajos gados, kurā piedalīsies:

- Līvānu novada pašvaldības priekšēdētāja vientiece Ginta Kraukle,

- Eiropas Jaunatnes dialoga vēstniece Līvānos Jana Urkevica,

- Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā vadītāja Zane Petre,

- Europe Direct Dienvidlatgale vadītājs Oskars Zuģickis.

Paneļdiskusija sāksies plkst. 14:00 Līvānu novada Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā “Kvartāls”. Un tas ir tikai pirmais pasākums, šī gada martā un aprīlī tiek plānoti pasākumi Līvānu novada vidusskolēniem, akcentējot Eiroparlamenta vēlēšanu nozīmīgumu un aktualitāti Latvijas kontekstā.

Savukārt jau 2024. gada 9. maijā Līvānos norisināsies “Eiropas pagalma svētki”, kur pirmo reizi klātienē būs iespēja ieraudzīt bērnu vēlēšanu kandidātus, par kuriem paši jaunākie Līvānu novada iedzīvotāji savas balsis atdot varēs atsevišķos iecirkņos šī gada 8. jūnijā, paralēli Eiropas Parlamenta vēlēšanām Līvānu novadā. Šī aktivitāte ir akcijas #EjamVisiBalsot! turpinājums. Līvānu novada iedzīvotāji atceras aktivitāti “Meža vēlēšanas 2021”, kas norisinājās pirms pašvaldību vēlēšanām 2021. gadā, kad novada paši mazākie vēlētāji varēja atdot savu balsi par vienu no kandidātiem – Ezi Adatu, Čeizu Ķepu, Pūci Bubo, Pandu Andu un Zaķi Zibsni. Toreiz 33% bērnu vecumā no 5 līdz 10 gadiem, kas dzīvo Līvānu novadā, piedalījās “Meža vēlēšanās 2021” un, bērnu mudināti, uz pašvaldību vēlēšanām devās arī vecāki. Arī šogad, lai veicinātu Livānu novada balstiesīgo iedzīvotāju aktivitāti un ieinteresētību, biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” komanda paralēli vēlēšanām rīkos bērnu vēlēšanas, lai veicinātu izpratni par vēlēšanu procesu un mudinātu pārrunāt šo tēmu bērnudārzos, skolās un ģimenēs. 2024. gada maijā tiek plānots vismaz viens priekšvēlēšanu aģitācijas pasākums – teatrāls priekšnesums - klātienē katrā no izglītības iestādēm Līvānu novadā, lai bērniem parādītu priekšvēlēšanu debašu turnīrus, izskaidrotu vēlēšanas procesu un iepazīstinātu ar vēlēšanu personāžu solījumiem pašiem jaunākajiem. Vēlēšanu dienā – 2024. gada 8. jūnijā – Līvānu novadā būs izvietoti 8 vēlēšanu iecirkņi bērniem, kuros varēs nodot balsis par vēlēšanu personāžiem un mudināt savus balstiesīgos ģimenes locekļus doties nepalikt malā un doties uz Eiropas Parlamenta vēlēšanām.

 

Kā atzīst biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” koordinators Oskars Zuģickis: “Latvijas, īpaši Latgales reģiona, iedzīvotāji, ir ļoti kūtri nākt uz vēlēšanām un nodot savu balsi par kādu no politiskajām partijām. Iemesli tam ir dažādi. Taču 2021. gadā īstenotā akcija #EjamVisiBalsot! ar “Meža vēlēšanām 2021” izraisīja ļoti lielu interesi Līvānu novada iedzīvotājos, kā arī mudināja vairākus desmitus pieaugušo atvest savus bērnus, lai viņi nodotu balsis par kādu no bērnu vēlēšanu kandidātiem, pie reizes aizejot nobalsot arī pašiem. Turpinot stiprināt pilsoniski aktīvu sabiedrību Līvānu novadā, mēs kā nevalstiskā sektora pārstāvji, kas par to iestājas, turpinām meklēt veidus, kā izskaidrot vēlēšanu nozīmi iedzīvotājiem un mudināt tajās piedalīties. Ceram, ka arī šogad radīsim interesi Līvānu novada iedzīvotājos ar šī projekta aktivitātēm.”

Pasākums notiek biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” īstenotā projekta “Līvānu novada balsis Eiropai” ietvaros, ko atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds.

Informācijai: Oskars Zuģickis, DNVOAC koordinators, t.: 26565858, e-pasts: oskars@nvoc.lv


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

16. februārī Līvānu novada Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā (MJIC) “Kvartāls” tika aizvadīts Demokrātijas festivāls, kura ietvaros gan jaunieši, gan arī pieaugušie uzzināja vairāk par demokrātiju un tās nozīmi, iesaistījās un meklēja radošus risinājumus ar reālo dzīvi saistītām problēmsituācijām, un uzdeva jautājumus Eiropas Parlamenta deputātei – prof. Inesei Vaiderei.

Lai mazliet “atvērtu” un “iesildītu” auditoriju, pasākums tika atklāts ar neformālās izglītības vidē tik pazīstamo iepazīšanos – šoreiz talkā tika ņemtas draudzības kārtis. Īsi pēc tā sekoja simulāciju spēle, kurā ikviens pasākuma apmeklētājs varēja iejusties citā tēlā un iepazīt dažādas reālas dzīves situācijas no pavisam cita skatu punkta, tādā veidā iedziļinoties pašvaldības sistēmā un attīstot lēmumu pieņemšanas spējas. Liels prieks, ka iesaistījās ne tikai jaunieši, bet arī pieaugušie, nodrošinot dažādu paaudžu skatījumu un izpratni par lietu kārtību.

Izspēlētās problēmsituācijas un to risinājumus vēroja arī Eiropas Parlamenta deputāte  – prof. Inese Vaidere, kura atzinīgi novērtēja un analizēja pasākuma apmeklētāju pieeju uzdevumu izpildei.

Demokrātijas festivāla noslēgumā MJIC “Kvartāls” vadītāja Marija Driksna uzdeva auditorijas pasākuma gaitā iesūtītos jautājumus EP deputātei – prof. Inesei Vaiderei, kā arī diskutēja par citām nozīmīgām tēmām, kas skar demokrātiju.

Arī jaunieši pasākumu vērtē kā vērtīgu, saistošu, sakot, ka apspriestās tēmas bija viegli uztveramas un interesantas.

Pasākums notika sadarbībā ir Biedrību “LOBS” un Attīstības platformu YOU+.  Paldies ikvienam, kas ieradās!

Foto: Ingūna Semule


	
	



					
					
					
										

				

				

				

							

				
								

				

					

MJIC “Kvartāls” 10 gadu jubilejā apsveikumus sagādājuši daudzi Latvijā ievērojami cilvēki. Paldies ikvienam, kas šo 10 gadu laikā ir sadarbojušies ar MJIC “Kvartāls”, iesaistījušies aktivitātēs, atbalstījuši un līdzdarbojušies.

Video skaties šeit


	
	



					
					
					
										

				

				

				

			
						
					

		
					
			



	
	Rakstu kalendārs
marts 2024	P	O	T	C	P	S	Sv
	« Feb	 	 
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31




Jaunākie raksti
	Līvānos aizvadīts Latvijas jauniešu galvaspilsētas pasākums “Daudzvalodu kompetences diena” 

	Līvānos aizvadīts pasākums “Gatavojamies Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 

	Līvānu novada Jauniešu dome informē (2024. gada marts) 

	Piesakies ĒNU DIENAI 2024 

	Piesaki savu kandidatūru kādā no Līvānu novada Jauniešu domes valdes amatiem 




Jaunākās bildes

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    





Tagu mākonis
aktīvā atpūta
apmācības
brīvais laiks
brīvprātīgais darbs
dambrete
darba laiks
Eiropa
Erasmus+
futbols
galda teniss
iespēja
iespējas
izglītība
jaunieši
jauniešiem
jaunieši runā
JIC "Kvartāls"
konkurss
Latgale
Latvija
līdzdalība
Līvāni
maxibasketbols
mūzika
neformālā izglītība
nometne
novuss
pilsētas svētki
projekti
projekts
sacensības
sadarbība
seminārs
skriešana
sports
starptautisks
strukturētais dialogs
svētki
turnīrs
uzņēmējdarbība
veterāni
video
vieglatlētika
volejbols
čempionāts




	


			
		
	

	

	



	    
	

	Pasākumu kalendārs




			
							
					
						Mar

						28

						Cet

													2024

											
					
													 																					

									
																					
												
											
										
										
											Kino vakars
																							@ MJIC "Kvartāls" 
																					
									

									

				

	
	
		Kino vakars
					@ MJIC "Kvartāls" 
					

		
	
					Mar 28 @ 16:00
			


	


				28. martā plkst. 16:00 visi interesenti ir laipni gaidīti uz kino vakaru MJIC “Kvartāls”, kur kopīgi tiks skatīta filma “Karalienes(...)

	



								

							 						 					

				

			 		

	 
	 






	

		
					


		
					


	


	    
	







	

	    

	
		
	
    
    			
			
			
				Uz Lapas Augšu
			


			
	

								
				Mēs kartē
			

		
			

								
				Mūsu kontakti
			Adrese:Lāčplēša 28, Līvāni, Latvija, LV-5316
Dežurants: t. 65312205
Vadītāja:  Marija Driksna t. 65312206 



		
			

								
				Nedaudz statistikas
			Pašlaik mūs skatās: 5

		
			

		
	

	


			
							

			

			
							

	
			
				© Kvartāls 2024
				Vieta, kur pulcēties domubiedriem.
			

			 
					
		 
        	

	
	























































